П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 3 и 6 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах организации розничных рынков
на территории Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в ста-
тьи 3 и 6 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах организации
розничных рынков на территории Ставропольского края" и в соответствии
со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его
Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы {/̂
Ставропольского кр

г. Ставрополь
30 ноября 2017 года
№ 813-У1 ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статьи 3 и 6 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах организации розничных рынков

на территории Ставропольского края"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 05 июля 2007 г. № 27-кз "О не-

которых вопросах организации розничных рынков на территории Ставрополь-
ского края" следующие изменения:

1) в части 3 статьи 3 слова "1 января 2018 года" заменить словами "1 ян-
варя 2025 года";

2) в части 2 статьи 6 слова "уполномоченными в установленном порядке
органами исполнительной власти Ставропольского края" заменить словами
"уполномоченным органом".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

г.Ставрополь
08 декабря 2017
№ 126-кз

Губернатор
Ставропольског В.В. Владимиров